Ofício N°. 0025/2018-GP

.Jfe CAMPO NOVO
WÊI DO PARECIS

PREFEITURA

Campo Novo do Parecis/MT. 22 de Janeiro-de 2018.

A sua Senhoria o Senhor

VANDERLEIBAIOTO

Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Prezado Presidente:

Vimos através deste informarmos a Vossa Senhoria, que

conforme Requerimento Legislativo N° 037/2017 foi solicitado a empresa ENERGISA os

dados solicitados no item 01 "quantidade de unidade Consumidora computadas no mês de

Abril/2017, para ííns de cobrança da CIP. com detalhamento conforme a classe de

consumidores, nos termos do art. 5o da Lei n°. 1.465/2011".

Informamos ainda, que a ENERGISA disponibilizou os dados

via pen-drive da solicitação acima, no qual. o mesmo possui muitas páginas, sendo inviável

sua impressão.

Diante do exposto, encaminhamos em anexo, CD-ROM

contendo os dados com as referidas informações.

Desde já agradecemos pela atenção e estamos a disposição para

esclarecer eventuais dúvidas.

Atenciosamente.

'•Mfa. MACHADO
Prefeito Municipal

CO

53

(S

S

Ofício N° 0025/2018 GP-Pág. 1/1

Av. Mato Grosso, 66-NE | Centro | CEP 78.360-000 | Campo Novo do Parecis | MT '
CNPJ 24.772.287/0001-36 | Fone (65) 3382-5100 | www.camponovodoparecis.mt.gov.br